coorganitzador i patrocinador oficial dels fòrums. Aquesta consideració li permetrà posar la
seva imatge gràfica allà on consideri adient, disposar d’espais exclusius per a les seves
reunions i mantenir el primer contacte en exclusiva amb els empresaris participants.

L'import del patrocini és de DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500.-€) EUROS, més IVA,
per cadascun dels fòrums (s’adjunta pressupost fòrums previstos), és a dir, un total màxim
de CINQUANTA MIL EUROS (50.000.-€), més IVA.

Per  tot  plegat,  la  XAL  considera  necessari  subscriure  un  contracte  de  patrocini  amb